Ростовская область

Ремонтненский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕНИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14. 11.2012 г.                                     № 7                                п. Денисовский

О добровольной народной дружине
Денисовского сельского поселения

   Во исполнение пунктов 1,2  плана « Перечня поручений по реализации Указа Президента Российской Федерации № 602 от 07.05.2012 года », пункта 14.1 протокола  заседания постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка в Ростовской области №4 от 24.09.2012 года под председательством Губернатора Ростовской области В.Ю.Голубевым, пунктов 6,8  протокола совещания «О выполнении решений оперативных совещаний по вопросу межнациональных отношений на территории Ремонтненского района от 20.09.2012 года,  утвержденного Вице-губернатором Ростовской области С.И. Горбань, пункта 1 решения протокола заседания общественного Совета по урегулированию социальных напряжений при Администрации Ремонтненского района под председательством Главы Ремонтненского района С.А.Ганзикова, требований    Областного закона Ростовской области от 16.12.2009 года № 348-ЗС « Об участии жителей Ростовской области в обеспечении правопорядка и общественной безопасности », в соответствии с постановлением Администрации Денисовского сельского поселения от 15. 10. 2010 г. № 43 «О создании добровольной народной дружины»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственным за ведение работы с добровольной народной дружиной (далее – ДНД)  специалиста ЖКХ администрации Денисовского сельского поселения – Юхно Е.А.
2. Выделить помещение для размещения ДНД – пожарное депо, расположенное по адресу: ул. Садовая, 11. Телефон 37-4-62.
3. Утвердить состав добровольной народной дружины:

Юхно Евгений Александрович – командир народной дружины.

Члены ДНД:

Кравченко Сергей Иванович

Магомедов Гусен Гаджиевич

Хамутаев Махмуд Халидович

Ханмирзаев Юсуф Гаджимагомедович

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Денисовского сельского поселения                           О. А Апанасенко